



Do siedziby zamawiającego wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści SIWZ:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego, nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu?

Odpowiedź 1:

Tak.

Pytanie 2

Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi atrybutami legalności, na przykład z tzw. naklejkami GML (Genuine Microsoft Label) lub naklejkami COA (Certificate of Authenticity) stosowanymi przez producenta sprzętu lub inną formą uwiarygodniania oryginalności wymaganą przez producenta oprogramowania stosowną w zależności od dostarczanej wersji?

Odpowiedź 2:

Tak.

Pytanie 3

Czy w momencie odbioru towaru Zamawiający przewiduje zastosowanie procedury sprawdzającej legalność zainstalowanego oprogramowania? W jaki sposób będzie przebiegała ta procedura?

Odpowiedź 3:

Tak. Wybór procedury należy do zamawiającego. Informacja o jej przebiegu nie jest niezbędna do przygotowania oferty. Obowiązkiem wykonawcy jest zaoferowanie, a później dostarczenie przedmiotu zamówienia zgodnego z wymaganiami zamawiającego oraz wymogami prawnymi.

Pytanie 4

Czy zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania jako elementu procedury odbioru?

Odpowiedź 4:

Wybór procedury należy do zamawiającego. Informacja o jej przebiegu nie jest niezbędna do przygotowania oferty. Obowiązkiem wykonawcy jest zaoferowanie, a później dostarczenie przedmiotu zamówienia zgodnego z wymaganiami zamawiającego oraz wymogami prawnymi.

DYREKTOR
Zespołu Szkół Nr 2
mgr Marcin Przepióra